



Inbjudan till domarfortbildning 3 juni 2023, Eskilstuna

Svenska Styrklyftförbundet och Östra Svealands SF bjuder in alla domare oavsett distriktstillhörighet som än inte har genomgått domarfortbildning i 2023 till fortbildning i Eskilstuna 3 juni. Detta är en **obligatorisk** fortbildning som genomförs **vart fjärde år** vilket innebär att deltagande är en förutsättning att domarna ska få sin domarlicens förnyad. Fortbildningar är alltid obligatorisk oavsett när man gick domarutbildning och fick sin domarlicens.

Datum: 3 juni 2023

Adress till utbildningslokal: Verkstadsgatan 5, 633 61 Eskilstuna
(Munktellarenan)

Start: 09:00

Avslut: 17:00

Anmälningavgift: Kostnadsfri

Länk till anmälan: [Domarfortbildning Eskilstuna](#)

Sista dag för anmälan: 10 maj

Lunch/fika: Lunch och fika ingår under dagen. Meddela eventuell allergi/specialkost i anmälan.

Agenda för dagen: Fortbildningen kommer gå parallellt med distriktsdomarutbildning, agenda för dagen presenteras därmed på plats.

Instruktörer: Patrick Thur och Peter Karlsson, båda kategori 1 domare.

Frågor: Patrick Thur, patrikthur@hotmail.com

Resa/övernattning: Varje deltagare kontaktar eget distrikt/förening för frågor av ekonomisk karaktär. Det är upp till varje distrikt/förening om de täcker kostnader för sina domare.

Välkommen till fortbildning!



Inför fortbildning:

[Länk till regelbok svenska](#) (Skall läsas genom innan utbildning).

[Länk till regelbok engelska](#) (Bläddra gärna lite i denna och använd som ett komplement till den svenska. Om något känns oklart i den svenska boken kanske man lättare förstår förklaringen i denna.)

[Länk till Svenska Styrkelyftförbundets tävlingsbestämmelser](#) (Skall läsas genom innan utbildning).

[Länk till IPF:s approved list](#) (En lista över all godkänd utrustning. Denna bör kollas genom innan utbildningen. Man behöver ej memorera dessa, men förstå hur den används.)

[Länk till Svenska Styrkelyftförbundets domarstege](#) (Här får du veta vilka krav som ställs till alla domarkategorier etc.)